EDITAL DE CONVOCAÇÃO /2021
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Presidente do Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições CONVOCA

os Conselheiros Titulares e / ou Suplentes para Reunião Extraordinária de 2021 a realizar-se no

dia 06 de maio (quinta-feira) às 14:00 horas à Avenida Getúlio Vargas, 200/ 1º piso - Centro .

A REUNIÃO TERÁ COMO PAUTA:

• APRESENTAÇÃO DO OFÍCIO N° 31/2021 E 39/2021 – 10a PROMOTORIA DE JUSTIÇA

DE DEFESA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DA COMARCA DE JUIZ DE FORA;

•  APRESENTAÇÃO DO MEMORANDO 012/2021 ;

• SE/DEIN/SFCS; SOLICITAÇÃO DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E

CONTROLE SOCIAL DO CACS-FUNDEB DE 02 (dois) REPRESENTANTES DO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA COMPOR O CACS-FUNDEB MANDATO

DE 2021 A 31 DE DEZEMBRODE 2021;

•  ANÁLISE DE PROCESSO EDUCACIONAIS-----------

Juiz de Fora, 06 de maio  de 2021.

 Maria Leopoldina Pereira
Presidente do Conselho Municipal de Educação/JF

______________________________________________________________________________
Secretaria Executiva dos Conselhos

Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso – Centro - CEP: 36010-110 - Tel: (32) 2104-7029
Juiz de Fora- MG